平成 27 年 12 月吉日
病院薬剤部長（薬局長）殿
会員各位

一社）滋賀県病院薬剤師会
薬事部部長 伴 正

薬事部薬剤業務委員会 安井 幸治

一般社団法人滋賀県病院薬剤師会

薬事部薬剤業務委員会研修会のお知らせ

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、薬事部薬剤業務委員会研修会を下記の要領で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
 つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日時： 平成 28 年 2 月 10 日 （水）  18:30～20:30

場所： ライズヴィル都賀山  5F ロータス
〒524-0033  守山市浮気町 300-24   Tel：077-583-7181

座長： 豊郷病院 薬剤部  中村 薫先生

内容： １）情報提供  18:30～18:50
         β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質
        タゾピペ配合静注用 2.25/4.5「日医工」について
       日医工株式会社 オンコロジー広域病院部大阪 齋藤 敏之

２）特別講演  19:00～20:30

『病院薬剤師の基本的業務の向上を目指して』

             ～処方監査・処方解析・疑義照会等を中心に～

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

教授   倉田 なおみ 先生

※本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目番号Ⅱ－1）認定（参加者１単位）申請中です。

※実習生の希望があれば、実習生の個人の責任で参加可能です。

※準備の都合上、2 月 3 日までに滋賀県病院薬剤師会 HP よりお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

※実習生が参加する場合はその人数も参加人数に加えて下さい。

共催  滋賀県病院薬剤師会  日医工株式会社
後援  簡易懸濁法研究会